

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **TUEHOLM DEVELOPMENT ApS**

**c/o advokat Jan Joensen, Vestagervej 3, 2100 København Ø**

**CVR-nr. 13 23 03 07**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2024.

---

**Jan Joensen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	TUEHOLM DEVELOPMENT ApS c/o advokat Jan Joensen, Vestagervej 3 2100 København Ø
	CVR-nr.: 13 23 03 07
	Stiftet: 1. maj 1989
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023 35. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jan Joensen, direktør
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank, Holberegsgade 2, 1057 København K
<b>Modervirksomhed</b>	Størtinge Holding ApS
<b>Dattervirksomhed</b>	Størtinge Holding ApS, København
<b>Generalforsamling</b>	Ordinær generalforsamling afholdes 12. juni 2024, på selskabets adresse.

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af ejerskab af andre virksomheder.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -11 t.kr. mod -59 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -28 t.kr. mod -67 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets selskabskapital er tabt med mere end 50%, hvorfor ledelsen stadig er igang med at undersøge muligheden, for at tilføre aktivitet til selskabet. Ledelsen aflægger dermed årsregnskabet med fortsat drift for øje, samt henviser til note 1 omkring fortsat drift.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-11.438</b>	<b>-58.919</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	-1
2 Øvrige finansielle omkostninger	-16.069	-8.286
<b>Resultat før skat</b>	<b>-27.507</b>	<b>-67.206</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-27.507</b>	<b>-67.206</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-27.507	-67.206
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-27.507</b>	<b>-67.206</b>

**Balance 31. december**

---

	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Aktiver</b>		
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	<u>1.074</u>	<u>449</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>1.074</b></u>	<u><b>449</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>1.074</b></u>	<u><b>449</b></u>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	261.087	261.087
Overført resultat	-611.341	-583.834
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-350.254</b>	<b>-322.747</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	271.005	248.332
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	70.760	67.364
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	341.765	315.696
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.563	7.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.563	7.500
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>351.328</b>	<b>323.196</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.074</b>	<b>449</b>

1 Usikkerhed om going concern

5 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2022	261.087	-516.628	-255.541
Årets overførte overskud eller underskud	0	-67.206	-67.206
Egenkapital 1. januar 2023	261.087	-583.834	-322.747
Årets overførte overskud eller underskud	0	-27.507	-27.507
	<b>261.087</b>	<b>-611.341</b>	<b>-350.254</b>

## Noter

	2023 kr.	2022 kr.
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>		
Selskabets selskabskapital er tabt med mere end 50%, hvorfor ledelsen stadig er igang med at undersøge muligheden, for at tilføre aktivitet til selskabet. Selskabsdeltagere har tilkendegivet, at de stiller de fornødne midler til rådighed, for at sikre den fortsatte drift.		
Ledelsen aflægger dermed årsregnskabet med fortsat drift for øje.		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.026	1.317
Andre finansielle omkostninger	12.043	6.969
	<b>16.069</b>	<b>8.286</b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2023	261.087	261.087
	<b>261.087</b>	<b>261.087</b>

Anpartskapitalen består af 261,09 anparter a 1.000 kr. og multipla heraf.

	Gæld i alt 31/12 2023 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2023 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til tilknyttede virksomheder	271.005	0	271.005	271.005
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	70.760	0	70.760	70.760
	<b>341.765</b>	<b>0</b>	<b>341.765</b>	<b>341.765</b>

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Størlinge Holding ApS, CVR-nr. 30534050, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.